
 
 

マックメカニクスツールズ株式会社   〒251-0861 神奈川県藤沢市大庭 5224-6  
               Tel 0466-89-0372  Fax 0466-88-6802   . 

 
            

 
 

           

MR15-067 

2015年 7 月 24 日 

 

代理店各位 
マックメカニクスツールズ株式会社 

プロダクトマーケティングループ 

IoT 担当  加藤 英幸 

 

SMARTDIAGデータモニター特典のご案内 

 
拝啓 

 

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。 

 

 先般ご好評をいただいております SMARTDIAG 社『SD1250』の『8 社パック』

及び『3 社パック』のデータモニター特典のご案内をご案内させていただきます。 

先日の TGVM（テクノイルグループバンミィーティング）でご案内させていただい

た通り、『8 社パック』にはデータモニターソフト 2 社＋2 社で計 4 社、『3 社パッ

ク』にはデータモニターソフト2社を特典としてつけさせていただきます。 

内容といたしまして、国産、外車問わず、メーカーソフトを 8社又は 3社選んでい

ただければ対象といたします。 

ただし、国産は「ホンダ」「マツダ」。外車は全メーカー、データモニターソフトが

ありませんのでオーダー時にご注意願います。 

 

 

 2015 年８月 3１日（月）オーダー分までを有効とし、ぜひ拡販いただけますよ

うお願いいたします。 
敬具 


